MOMENTO EL EXAMEN DE ADMISIÓN A LA MISMA, Y DESEAN 

CONTINUAR SU PREPARACIÓN PROFESIONAL EN LAS FACULTADES DE 

NUESTRA MÁXIMA CASA DE ESTUDIOS, EL JOVEN ENCUENTRA QUE 

DENTRO DE LOS REQUISITOS DE MATRICULACIÓN, DEBERÁ PAGAR UNA 

CUOTA DE INGRESO QUE ASCIENDE A $2,170.00 (DOS MIL CIENTO SETENTA 

PESOS 00/100 M.N.) MÁS UNA CUOTA POR CONCEPTO DE REVALIDACIÓN 

DE BACHILLERATO DE $6,420.00 (SEIS MIL CUATROCIENTOS VEINTE PESOS 

00/100 M.N.) PARA UN TOTAL $8,590.00 (OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA 

PESOS 00/100 M.N.), CANTIDAD QUE EN MUCHOS CASOS ES DIFÍCIL DE 

LIQUIDAR POR LOS JÓVENES, LO QUE TRAE COMO CONSECUENCIA PARA 

ALGUNOS ASPIRANTES, LA IMPOSIBILIDAD DE CONTINUAR SUS ESTUDIOS 

PROFESIONALES.  POR LO ANTERIOR, CONSIDERAN OPORTUNO HACER UN